CAC
2016
Ważny od 01/05/2016 do odwołania
cena netto
Chłodzenie Grzanie
jednostka
wewn ętrzna
jednostka
zewnętrzna
SEER/SCOP <12 kW
EER/COP >12 kW
akcesoria standardowe, zasilanie PLN
2,6 3,3 AC026FB1DEH AC026FCADEH 5,6/3,8 (A+/A) panel maskujący PSSMA, 230V 7 329
3,5 4,0 AC035FB1DEH AC035FCADEH 5,4/3,8 (A/A) panel maskujący PSSMA, 230V 7 529
2,6 3,3 AC026FBNDEH AC026FCADEH 6,7/4,0 (A++/A+) panel maskujący PC4SUSMB, 230V 6 899
3,5 4,0 AC035FBNDEH AC035FCADEH 6,5/4,0 (A++/A+) panel maskujący PC4SUSMB, 230V 7 709
5,0 5,5 AC052FBNDEH AC052FCADEH 6,3/3,8 (A++/A) panel maskujący PC4SUSMB, 230V 8 999
5,8 7,0 AC060FBNDEH AC060FCADEH 6,2/3,8 (A++/A) panel maskujący PC4SUSMB, 230V 10 189
6,8 7,5 AC071FBNDEH AC071FCADEH 6,0/3,9 (A+/A) panel maskujący PC4SUSMB, 230V 10 399
5,0 6,0 AC052FB4DEH AC052FCADEH 6,4/4,0 (A++/A+) panel maskujący PC4NUSKA, 230V 9 229
7,1 8,0 AC071FB4DEH AC071FCADEH 6,0/3,9 (A+/A) panel maskujący PC4NUSKA, 230V 10 399
9,0 10,0 AC090FB4DEH AC090FCADEH 5,61/3,81 (A+/A) panel maskujący PC4NUSKA, 230V 12 949
10,0 11,2 AC100FB4DEH AC100FCADEH 5,61/3,81 (A+/A) panel maskujący PC4NUSKA, 230V 14 219
10,0 11,2 AC100FB4DEH AC100FCADGH 5,61/3,81 (A+/A) panel maskujący PC4NUSKA, 380V 14 219
12,5 14,0 NS1254DXEA RC125DHXEB 3,21/3,61 (A/A) panel maskujący PC4NUSKA, 230V 15 639
12,5 14,0 NS1254DXEA RC125DHXGA 3,21/3,61 (A/A) panel maskujący PC4NUSKA, 380V 15 639
14,0 16,0 NS1404DXEA RC140DHXEB 3,21/3,61 (A/A) panel maskujący PC4NUSKA, 230V 17 289
14,0 16,0 NS1404DXEA RC140DHXGA 3,21/3,61 (A/A) panel maskujący PC4NUSKA, 380V 17 289
7,1 8,0 AC071KN4DKH/EU AC071KX4DKH/EU 6,2/4,1 (A++/A+) panel maskujący PC4NUNMAN, 230V 12 299
9,0 10,0 AC090KN4DKH/EU AC090KX4DKH/EU 6,8/4,3 (A++/A+) panel maskujący PC4NUNMAN, 230V 14 899
10,0 11,2 AC100KN4DKH/EU AC100KX4DKH/EU 6,8/4,3 (A++/A+) panel maskujący PC4NUNMAN, 230V 16 299
10,0 11,2 AC100KN4DKH/EU AC100KX4DNH/EU 6,8/4,3 (A++/A+) panel maskujący PC4NUNMAN, 380V 16 299
12,0 13,0 AC120KN4DKH/EU AC120KX4DKH/EU 5,7/4,1(A+/A+) panel maskujący PC4NUNMAN, 230V 17 899
12,0 13,0 AC120KN4DKH/EU AC120KX4DNH/EU 5,7/4,1(A+/A+) panel maskujący PC4NUNMAN, 380V 17 899
13,4 15,5 AC140KN4DKH/EU AC140KX4DKH/EU 3,21/3,6(A/B) panel maskujący PC4NUNMAN, 230V 19 799
13,4 15,5 AC140KN4DKH/EU AC140KX4DNH/EU 3,21/3,6(A/B) panel maskujący PC4NUNMAN, 380V 19 799
2 3 4

AKCESORIA
STEROWNIKI
sterownik przewodowy (uniwersalny)
CAC
2016
Ważny od 01/05/2016 do odwołania
cena netto
Chłodzenie Grzanie
jednostka
wewnętrzna
jednostka
zewnętrzna
SEER/SCOP <12 kW
EER/COP >12 kW
akcesoria standardowe, zasilanie PLN
2,6 3,5 AC026HBLDKH/EU AC026HCADKH/EU (A+/A) 230V 6 599
3,5 4,0 AC035HBLDKH/EU AC035HCADKH/EU (A+/A) 230V 7 119
5,0 6,0 AC052HBLDKH/EU AC052HCADKH/EU 6.1 (A++)/3.8 (A) 230V 8 339
7,1 8,0 AC071HBLDKH/EU AC071HCADKH/EU 5.9 (A+)/4.0 (A+) 230V 9 529
3,5 4,0 AC035HBMDKH/EU AC035HCADKH/EU 5.4 (A)/3.8 (A) 230V 7 429
5,0 6,0 AC052HBMDKH/EU AC052HCADKH/EU 6.1 (A++)/3.8 (A) 230V 8 339
6,0 7,0 AC060HBMDKH/EU AC060HCADKH/EU 6.1 (A++)/4.0 (A+) 230V 8 999
7,1 8,0 AC071HBMDKH/EU AC071HCADKH/EU 5.9 (A+)/4.0 (A+) 230V 9 529
9,0 10,0 AC090HBMDKH/EU AC090HCADKH/EU 5.7 (A+)/4.0 (A+) 230V 11 779
9,0 10,0 AC090HBMDKH/EU AC090HCADNH/EU 5.7 (A+)/4.0 (A+) 380V 11 779
10,0 11,2 AC100HBMDKH/EU AC100HCADKH/EU 5.6 (A+)/4.0 (A+) 230V 13 689
10,0 11,2 AC100HBMDKH/EU AC100HCADNH/EU 5.6 (A+)/4.0 (A+) 380V 13 689
12,0 13,0 AC120HBMDKH/EU AC120HCADKH/EU 5.3(A)/4.0(A+) 230V 15 239
12,0 13,0 AC120HBMDKH/EU AC120HCADNH/EU 5.3(A)/4.0(A+) 380V 15 239
14,0 16,0 AC140HBMDKH/EU AC140HCADKH/EU 3.02/3,61(B/A) 230V 16 399
14,0 16,0 AC140HBMDKH/EU AC140HCADNH/EU 3.02/3,61(B/A) 380V 16 399
18,0 20,0 AC180JNHPKH/EU AC180JXAPNH/EU 3.3/3.61 (A/A) 380V 24 999
20,0 22,0 AC200JNHPKH/EU AC200JXAPNH/EU 3.21/3.61 (A/A) 380V 32 999
2 3 4
AC052HBMDKH/EU AC035HBMDKH/EU x 16 608 20 220 x
AC060HBMDKH/EU AC035HBMDKH/EU x 16 874 20 822 x

kanałowe - sterownik dotykowy wraz ze sterownikiem
strefowym (8 niezależnych stref regulacji)
kanałowe - jonizator Virus doctor
CAC
2016
Ważny od 01/05/2016 do odwołania
cena netto
Chłodzenie Grzanie
jednostka
wewnętrzna
jednostka
zewnętrzna
SEER/SCOP <12 kW
EER/COP >12 kW
akcesoria standardowe, zasilanie PLN
2,6 3,5 AC026FBRDEH AC026FCADEH 5,9/3,9 (A++/A) sterownik bezprzewodowy, 230V 5 299
3,5 4,0 AC035FBRDEH AC035FCADEH 5,6/3,9 (A+/A) sterownik bezprzewodowy, 230V 5 699
5,0 6,0 AC052FBRDEH AC052FCADEH 6,2/3,8 (A++/A) sterownik bezprzewodowy, 230V 7 209
7,1 8,0 AC071FBRDEH AC071FCADEH 6,0/3,8 (A+/A) sterownik bezprzewodowy, 230V 8 549
5,0 6,0 AC052HBCDEH/EU AC052FCADEH/EU 5.90 (A+)/3.80 (A) sterownik bezprzewodowy, 230V 8 139
7,1 8,0 AC071HBCDEH/EU AC071FCADEH/EU 5.30 (A)/3.80 (A) sterownik bezprzewodowy, 230V 8 959
10,0 11,2 AC100JNCDEH AC100JXADEH 5,8/3,9 (A+/A) 230V 14 729
10,0 11,2 AC100JNCDEH AC100JXADGH 5,8/3,9 (A+/A) 380V 14 729
12,0 13,0 AC120JNCDEH AC120JXADEH 5,7/4,0 (A+/A) 230V 16 689
12,0 13,0 AC120JNCDEH AC120JXADGH 5,7/4,0 (A+/A) 380V 16 689
14,0 16,0 AC140JNCDEH AC140JXADEH 3,01/3,61 230V 17 719
14,0 16,0 AC140JNCDEH AC140JXADGH 3,01/3,61 380V 17 719
2,6 3,5 AC026FBJDEH/EU AC026FCADEH/EU 5,4/4,0 (A/A+) sterownik bezprzewodowy, 230V 6 469
3,5 4,0 AC035FBJDEH/EU AC035FCADEH/EU 5,4/3,9 (A/A) sterownik bezprzewodowy, 230V 7 329
5,0 5,6 AC052HBJDEH/EU AC052FCADEH/EU 5,4/3,8 (A/A) sterownik bezprzewodowy, 230V 8 489
MR-EH00 sterownik bezprzewodowy 239
MWR-SH00 sterownik przewodowy (prosty) 299
MWR-SH00N 299

2,0 2,2 AR07KSWSAWKNEU WiFi,  sterownik bezprzewodowy, 230V 1 569
2,5 3,3 AR09KSWSAWKNET WiFi,  sterownik bezprzewodowy, 230V 1 659
3,5 4,0 AR12KSWSAWKNET WiFi,  sterownik bezprzewodowy, 230V 1 759
5,0 6,0 AR18KSWSAWKNEU WiFi,  sterownik bezprzewodowy, 230V 2 479
6,8 7,8 AR24KSWSAWKNEU WiFi,  sterownik bezprzewodowy, 230V 3 339
2,0 2,2 AR07KSWNAWKNEU sterownik bezprzewodowy, 230V 1 419
2,5 3,3 AR09KSWNAWKNET sterownik bezprzewodowy, 230V 1 499
3,5 4,0 AR12KSWNAWKNET sterownik bezprzewodowy, 230V 1 649
5,0 6,0 AR18KSWNAWKNEU sterownik bezprzewodowy, 230V 2 499
6,8 7,8 AR24KSWNAWKNEU sterownik bezprzewodowy, 230V 3 019
2,0 2,2 AR07KSFHBWKNEU sterownik bezprzewodowy, 230V 1 299
2,5 3,3 AR09KSFHBWKNET sterownik bezprzewodowy, 230V 1 469
3,5 4,0 AR12KSFHBWKNET sterownik bezprzewodowy, 230V 1 599
5,0 6,0 AR18KSFHBWKNEU sterownik bezprzewodowy, 230V 2 329
6,8 7,8 AR24KSFHBWKNEU sterownik bezprzewodowy, 230V 3 019
2,6 2,9 MH026FSEA panel maskujący PSSMA, 230V 3 149
3,5 3,8 MH035FSEA panel maskujący PSSMA, 230V 3 449
1,6 2,0 AJN016NDEHA/EU panel maskujący PC4SUSMB, 230V  3 089
2,0 2,2 AJN020NDEHA/EU panel maskujący PC4SUSMB, 230V  3 199
2,6 2,9 AJN026NDEHA/EU panel maskujący PC4SUSMB, 230V 3 289
3,5 3,8 AJN035NDEHA/EU panel maskujący PC4SUSMB, 230V 3 559
5,2 5,6 AJN052NDEHA/EU panel maskujący PC4SUSMB, 230V 3 939
2,6 2,9 NJ026LHXEA sterownik przewodowy, 230V   2 759
3,5 3,8 NJ035LHXEA sterownik przewodowy, 230V   2 979
5,2 6,0 MH052FUEA sterownik przewodowy, 230V   3 209
2,6 2,9 MH026FJEA Jonizator Virus doctor, sterownik bezprzewodowy, 230V   2 639
3,5 3,8 MH035FJEA Jonizator Virus doctor, sterownik bezprzewodowy, 230V   3 119
5,2 5,6 MH052FJEA Jonizator Virus doctor, sterownik bezprzewodowy, 230V   3 369
4,0 4,4 AJ040FCJ2EH/EU do 2 j.wew.,  230V, 6,1/4,0 (A++/A)* 4 949
5,0 5,7 AJ050FCJ2EH/EU do 2 j.wew.,  230V, 5,8/3,7 (A+/A)* 5 769
5,2 6,3 AJ052FCJ3EH/EU do 3 j.wew.,  230V, 5,7/3,8 (A+/A)* 6 139
6,8 8,0 AJ068FCJ3EH/EU do 3 j.wew.,  230V, 6,0/3,9 (A+/A)* 7 169
7,0 8,6 AJ070FCJ4EH/EU do 4 j.wew.,  230V, 5,6/3,7 (A+/A)* 8 549
8,0 9,3 AJ080FCJ4EH/EU do 4 j.wew.,  230V, 5,3/3,7 (A/A)* 9 479
10,0 12,0 AJ100FCJ5EH/EU do 5 j.wew.,  230V, 6,0/3,8 (A+/A)* 11 799
MR-EH00 sterownik bezprzewodowy 239
MWR-WH00 sterownik przewodowy (standardowy) 359
MWR-WE10 sterownik przewodowy (uniwersalny) 649